
 

2021年５月６日 

関係者各位 

 

                                                           株式会社 カクヤスグループ 

 

 

                                               

新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 

本日５月６日（木）、当社役員１名が、新型コロナウイルスに感染していることが判明しましたので

お知らせいたします。 

 

今後、追加の消毒や感染経路の調査、濃厚接触者の確認などは、保健所の指導に沿って進めてまいり

ます。 

 

このたびは、お客様、お取引先様、関係各社にご心配、ご迷惑をお掛けいたしますことを深くお詫び

申し上げるとともに、引き続き感染抑止に努めてまいります。 

 

以上 

 

 

＜本件に関するお問い合わせ先＞ 

株式会社 カクヤスグループ 広報担当 

 TEL  03-5959-3088 

 MAIL ir@kakuyasu-group.co.jp 

mailto:ir@kakuyasu-group.co.jp

